

Poniec, dnia 08.05.2024r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na usługę ubezpieczenia majątku i interesu majątkowego oraz ubezpieczenie pojazdów Gminy Poniec

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

1. Prosimy o potwierdzenie, iż w kwestiach nieporuszonych w SWZ mają zastosowanie Ogólne Warunki Ubezpieczyciela.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

2. Prosimy o informację czy Zamawiający planuje organizowanie imprez o charakterze motorowym, motorowodnym, lotniczym lub wyścigi samochodowe?

Odpowiedź:
Zamawiający nie planuje tego typu imprez.

3. Prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie są objęte budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

4. Czy w ramach ubezpieczanego majątku ubezpieczeniu podlegają linie telefoniczne i światłowodowe (w tym linie napowietrzne i kablowe)? Jeśli tak, prosimy o potwierdzenie, że znajdują się w maksymalnej odległości 500 m od ubezpieczanego mienia.

Odpowiedź:
Ubezpieczeniu podlegają również linie telefoniczne i światłowodowe. Zamawiający potwierdza, że znajdują się one w maksymalnej odległości 500 m od ubezpieczanego mienia.

5. Prosimy o potwierdzenie, że limity podane dla mienia ubezpieczonego w systemie na I ryzyko oraz limity wskazane w klauzulach podane są łącznie dla wszystkich miejsc ubezpieczenia.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

6. Prosimy o potwierdzenie, że limity podane w ubezpieczeniu OC podane są na jedno i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

7. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, z działalnością szpitali i pozostałych jednostek służby zdrowia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

8. Prosimy o informację, czy po roku 1996 mienie należące do Zamawiającego było zagrożone ryzykiem powodzi. Jeśli tak, prosimy o wskazanie narażonych lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że mienie nie było zagrożone ryzykiem powodzi.

9. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie zgłaszane do ubezpieczenia budynki posiadają aktualne przeglądy instalacji oraz pozwolenie na użytkowanie. Jeśli nie – dlaczego? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

10. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie zgłaszane do ubezpieczenia budynki posiadają sprawne zabezpieczenia przeciwpożarowe, zgodne z obowiązującymi przepisami ppoż.? Jeśli nie – dlaczego? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

11. Prosimy o informację czy ubezpieczony: posiada lub planuje posiadać, użytkować, zarządzać lub administrować wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, oraz czy prowadzi lub planuje prowadzić działalność związaną z: sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada oraz nie planuje posiadać użytkować, zarządzać lub administrować wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, oraz nie prowadzi lub planuje prowadzić działalności związanej z: sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem

12. Prosimy o informację czy w ramach ubezpieczenia budowli ochroną mają być objęte mosty, wiadukty, przepusty, tunele, trakcje tramwajowe lub kolejowe etc. Prosimy o przesłanie wykazu takiego mienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że ubezpieczeniu nie podlegają wiadukty, przepusty, tunele, trakcje tramwajowe lub kolejowe etc

13. Prosimy o wskazanie mienia wyłączonego z eksploatacji.

Odpowiedź:

Na dzień udzielania odpowiedzi na pytania nie ma tego typu mienia.

14. Prosimy o informację czy Ubezpieczający posiada PSZOK.

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi PSZOK.

15. Prosimy o dodanie w zakresie terytorialnym OC organizatora wycieczek, zapisu o wyłączeniu terytorium Rosji, Białorusi i Ukrainy

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w zakresie terytorialnym OC organizatora wycieczek, zapisu o wyłączeniu terytorium Rosji, Białorusi i Ukrainy

16. Wnioskujemy o modyfikację limitów dla klauzuli nr 8 - Klauzuli Inwestycyjnej z:

a/ 30% łącznej sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 30.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

b/ 30% łącznej sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 2.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

na:

a/ 30% łącznej sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 20.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

b/ 30% łącznej sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Klauzulę Inwestycyjną na:

a/ 20% łącznej sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 20.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

b/ 20% łącznej sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 500.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

17. Wnioskujemy o skrócenie okresu ubezpieczenia do 12 miesięcy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

18. W przypadku braku zgody prosimy o skrócenie okresu ubezpieczenia do 24 miesięcy z 12 miesięcznym okresem rozliczeniowym

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

19. W przypadku braku zgody na 2 powyższe pytania prosimy o wprowadzenie poniższej klauzuli:

„Klauzula wypowiedzenia umowy ubezpieczenia:

Strony umowy ubezpieczenia zgodnie ustalają, iż do ważnych powodów wypowiedzenia umowy ubezpieczenia zawartej w trybie przetargu publicznego zalicza się:

- a. Przekroczenie wskaźnika szkodowego 40% z zawartej Umowy (zamówienia publicznego) (szkody + rezerwy / Składki przypisanej) liczona narastająco na 30 dni przed końcem każdego okresu rozliczeniowego
- b. Zmiana umowy reasekuracji obowiązkowej na kolejny okres polisowy
- c. Zaprzestanie czynnej akwizycji przez Ubezpieczyciela w danej branży.
- d. Zmianie ulegnie profil działalności Klienta”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Prosimy o potwierdzenie, że zapisy klauzuli nr 31 Podwyższenia limitu Sumy Gwarancyjnej OC dotyczy jednorazowego podniesienia sumy gwarancyjnej do wysokości limitu/podlimitu max 100% jego pierwotnej wysokości, a nie dowolnego kształtowania limitu/podlimitu SG w trakcie trwania okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

21. Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej chroni swoich pracowników i osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS?

TAK/NIE

Odpowiedź:

TAK

22. Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej posiada i stosuje praktyki zarządzania kryzysowego i aktualizuje na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych ?

TAK/NIE

Odpowiedź:

TAK

23. Wnioskujemy o wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego ?

TAK/NIE

Odpowiedź:

TAK